

Eyelash Plus IVS

Langhøjvej 1
8381 Tilst

Årsrapport
24. februar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2017

Mathias Laurits Bo Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Eyelash Plus IVS

Langhøjvej 1

8381 Tilst

Telefonnummer: 71995179

e-mailadresse: kundeservice@lashplus.dk

CVR-nr: 37474606

Regnskabsår: 24/02/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af salg af Eyelash serum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på -721.271 kr. før SKAT.

Selskabet har en egenkapital på -562.614 kr.

Der er tale om selskabets første leveår hvorfor et underskud var forventeligt. På baggrund af den opnåede omsætning, forventes selskabets kapital at kunne genetableres i de kommende regnskabsår, årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra SKAT side stillet krav om sikkerhedsstillelse for den videre drift af virksomheden.

Resultatopgørelse 24. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		-542.813
Personaleomkostninger	1	-178.175
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-283
Resultat af ordinær primær drift		-721.271
Ordinært resultat før skat		-721.271
Skat af årets resultat		158.656
Årets resultat		-562.615
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		0
Overført resultat		-562.615
I alt		-562.615

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.316
Materielle anlægsaktiver i alt		13.316
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000
Anlægsaktiver i alt		63.316
Tilgodehavende skat		158.656
Andre tilgodehavender	2	208.408
Tilgodehavender i alt		367.064
Omsætningsaktiver i alt		367.064
Aktiver i alt		430.380

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		0
Overført resultat		-562.615
Egenkapital i alt		-562.614
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		900.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		900.000
Gæld til banker		96
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	92.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.994
Gældsforpligtelser i alt		992.994
Passiver i alt		430.380

Egenkapitalopgørelse 24. feb 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	0	1
Årets resultat	0	0	-562.615	-562.615
Egenkapital, ultimo	1	0	-562.615	-562.614

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Løn og gager	-149.828
Regl. feriepenge	-18.812
Omkostninger til social sikring	-2.301
Øvrige personaleomkostninger	-7.234
Personaleomkostninger i alt	-178.175

2. Andre tilgodehavender

	2016
	kr.
Deposita	36.587
Øvrige tilgodehavender	176
Udlæg ansatte	7.314
MBJ Invest ApS	818
FJ ApS	163.513
Andre tilgodehavender i alt	208.408

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016
	kr.
Skyldig moms	39.136
Skyldige lønomkostninger	34.949
Skyldig ferieløn	18.813
Anden gæld i alt	92.898

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens tekniske systemer har i regnskabsåret umuliggjort en retvisende opgørelse af virksomhedens nettoomsætning. Der er i marts 2017 taget skridt til at ændre dette.

SKAT har i forbindelse med virksomhedens videre drift krævet at der stilles en sikkerhed for virksomhedens fremtidige forpligtelser for moms og A-skat. Det har følgende ikke været muligt at indberette moms og A-skat for perioden. Udgifter i forbindelse hermed er ikke indregnet i årsrapporten.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016
Antal ansatte, primo	0
Gennemsnitligt antal ansatte	3
Antal ansatte, ultimo	3